(( ХЛЕБОДАР)
ПМР, Слбодзейский рн, с, Блюкrмй Хутор Ул. Комrчr}uистическая 46

р/с 2212390000000191 в ф_ле ЗАО <Сбефано г. Слободзея, ф.к.0600039705
те.п/факс 0 557 57ЗбЗ, те.г/ дирктор 0 77'7 84685

прикАз ]ф 10

26.11.20l8г. с. Блtоtотий Хlтор

<О введенrлr новых отгryскных цен>

В cooTBgTcTBwl с п.2З Положеrплем <О государственном регулировании
ueH (тарифов) и ценообразовttнии ), утвержденным Постановлением
Правrгельства ПМР от 20.10.20l7г. J'{Ъ 279.

ПРИКАЗЫВАЮ:

l. Утвердrгь отпускнyrо цену на нерафинированное раститеJIьное масло
с 1.12. 2018г. в рЕlзмере l7,08 (Семнадцать) рублей 08 копеек.

2. Оггryскная цена устtlнtlвливается на расчетный период регулировtlниJI с
l декабря 20l8г. по 30 ноября 20l9г.

3. Коrrтроль за исполнением приказа возложить на директора
ООО <Хлебодар> Мельншсов А.П.

Настоящий приказ вст}цает в 0l . 12.201 8г,
0

10!

оХлебодарп
.Щиректор ООО (Хл

,€ ti

Мельников А. П.

Общество с Ограппченной Ответствеппостью

h